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           Warszawa, 10 maja 2010 roku  

 

Krzysztof Charchuła nowym prezesem BZ WBK-Aviva,  

Jacek Koronkiewicz awansuje w europejskich strukturach Avivy. 

 

Z dniem 31 maja Jacek Koronkiewicz, prezes zarządu BZ WBK-Aviva Towarzystw 

Ubezpieczeniowych, obejmie funkcję country bancassurance director w Aviva Europe. 

Na czele BZ WBK-Aviva w Polsce stanie Krzysztof Charchuła, dotychczasowy członek 

zarządu Towarzystwa. 

Na nowym stanowisku Jacek Koronkiewicz będzie odpowiadał za całościowy nadzór nad 

działalnością bancassurance Avivy w Polsce.  „Polska jest krajem z ogromnym potencjałem 

rozwoju usług bancassurance. Stanowisko country bancassurance director powierzamy 

właśnie Jackowi, ponieważ ogromnie cenimy zarówno jego osobiste zaangażowanie i wkład 

jak i osiągnięcia całego zespołu BZ WBK-Aviva w Polsce, które mogą być wzorem dla 

naszych oddziałów w innych krajach Europy” – powiedział David Angulo, european 

bancassurance director, członek zarządu Aviva Europe. 

Na stanowisku prezesa zarządu BZ WBK-Aviva Jacka Koronkiewicza zastąpi Krzysztof 

Charchuła, od listopada 2008 roku członek zarządu BZ WBK-Aviva odpowiedzialny za pion 

operacji i IT. Priorytetem nowego prezesa będzie utrzymanie rewelacyjnego tempa rozwoju 

firmy. Dzięki regularnemu poszerzaniu oferty ubezpieczeniowej, skutecznej ich dystrybucji 

przez Bank Zachodni WBK SA i bardzo dobrej efektywności kosztowej, Towarzystwa BZ 

WBK-Aviva już po 1,5 roku działalności osiągnęły zakładany próg rentowności, co w 

przypadku rynku ubezpieczeniowego zdarza się niezwykle rzadko. „Tempo rozwoju firmy 

jakie sobie wyznaczyliśmy jest niezwykle ambitne, jednak, jak pokazują ostatnie miesiące, 

realne do osiągnięcia. Dlatego naszym głównym celem pozostaje zdobycie udziału w rynku 

bancassurance na poziomie 12-15% do końca 2012 roku” – zapowiada Krzysztof Charchuła, 

nowy prezes zarządu BZ WBK-Aviva. 

W osiągnięciu założonego celu ma pomóc dalszy rozwój oferty Towarzystw spełniających 

oczekiwania klientów banku. BZ WBK-Aviva pod wodzą nowego prezesa nadal będzie się 

koncentrować na sprzedaży produktów inwestycyjnych, produktów ochronnych do oferty 
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kredytowej Banku Zachodniego WBK oraz produktów ubezpieczeniowych niepowiązanych z 

produktami bankowymi.  

 

Krzysztof Charchuła z branżą ubezpieczeniową związany jest od ponad 14 lat. W  latach 

1995 – 2008 pracował w  TUŻ Amplico Life  S.A., gdzie pełnił między innymi funkcję 

wiceprezesa zarządu ds. operacyjnych. Do jego głównych obowiązków na tym stanowisku 

należało zarządzanie oraz nadzór nad działalnością operacyjną Towarzystwa. Ponadto, w 

latach 1998 – 2007 współtworzył,  a następnie zarządzał spółką Amplico Services sp. z o. o., 

która stała się platformą synergii operacyjnej grupy AIG w Polsce. Nowy prezes BZ WBK-

Aviva sprawował również, w latach 2002 – 2003, funkcję członka zarządu w AIG Asset 

Management.  

Krzysztof Charchuła jest żonaty, ma czwórkę dzieci. Pasjonuje go fizyka. W wolnym czasie 

gra na fortepianie i gitarze oraz słucha muzyki klasycznej.  

 

 

 

Kontakt dla prasy: 

Katarzyna Mirowska-Wawrzyniak, BZ WBK-Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń,  

tel. (61) 659 66 09, 607 16 30 16, kasia.mirowska@bzwbkaviva.pl 

 

 

BZ WBK-Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń to dwie spółki ubezpieczeniowe (na życie i majątkowa) 

utworzone w 2008 r. przez Bank Zachodni WBK S.A. – jeden z największych banków w Polsce i 

Aviva - piątą co do wielkości grupę ubezpieczeniową na świecie. Zapewniamy kompleksową ochronę 

ubezpieczeniową dla Klientów Bank Zachodniego WBK. Oferujemy pakiety ubezpieczeń do produktów 

bankowych, wśród nich ubezpieczenia do kredytu gotówkowego i kart płatniczych oraz ubezpieczenia 

na życie z ubezpieczeniowymi funduszami kapitałowymi. Dodatkowe informacje: www.bzwbkaviva.pl 
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